АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022 № 81

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 24.01.2022 № 43

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании абзаца второго части 6 статьи 11, части 3
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях реализации
муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование благоприятной и доступной социальной среды в городском округе
Стрежевой», утвержденной постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 11.01.2021 № 1, ходатайства начальника Межмуниципального отдела
министерства внутренних дел Российской Федерации «Стрежевской»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 24.01.2022 № 43 «О Порядке назначения и предоставления
ежемесячной денежной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом
(поднаймом) жилья» (далее – Порядок):

- абзац первый пункта 1.1 раздела 1 Порядка, утвержденного указанным
постановлением, после слов «Стрежевское ветеринарное управление» дополнить
словами следующего содержания:

- «, межмуниципальный отдел министерства внутренних дел Российской
Федерации «Стрежевской»»;

- пункт 4.1 раздела 4 Порядка дополнить подпунктом 6 следующего
содержания:

«6) наймодателем в предоставленном договоре найма является супруг
(супруга), родители (в том числе усыновители), дети (в том числе усыновленные),
полнородные и неполнородные братья и сестры, опекун (попечитель), подопечный
заявителя или члена семьи заявителя.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                                                            В.В. Дениченко

	- «, межмуниципальный отдел министерства внутренних дел Российской Федерации «Стрежевской»»;
	- пункт 4.1 раздела 4 Порядка дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
	«6) наймодателем в предоставленном договоре найма является супруг (супруга), родители (в том числе усыновители), дети (в том числе усыновленные), полнородные и неполнородные братья и сестры, опекун (попечитель), подопечный заявителя или члена семьи за...